

# **ZAHLE & CO. A/S**

**Harmonivej 3**

**2730 Herlev**

**CVR-nr. 20 21 65 49**

**Årsrapport for 2017**

**(21. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2018

---

Torben Flagsø  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	ZAHLE & CO. A/S Harmonivej 3 2730 Herlev
	Telefon: 70224242 Telefax: 44 53 49 02
	CVR-nr.: 20 21 65 49 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017 Hjemsted: Herlev
<b>Bestyrelse</b>	Ove Steen Sørensen, formand Julie Hauballe Flagsø Torben Flagsø
<b>Direktion</b>	Torben Flagsø, direktør
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindvangs Allé 4 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive el-installationsvirksomhed samt anden virksomhed, som efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 2.033.613, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 5.677.876.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>8.256.229</b>	<b>8.609.794</b>
Personaleomkostninger	1	-5.492.584	-5.294.808
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>2.763.645</b>	<b>3.314.986</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-370.443	-238.055
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.393.202</b>	<b>3.076.931</b>
Finansielle indtægter		226.510	115.773
Finansielle omkostninger		-10.609	-2.499
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.609.103</b>	<b>3.190.205</b>
Skat af årets resultat	2	-575.490	-705.199
<b>Årets resultat</b>		<b>2.033.613</b>	<b>2.485.006</b>
Foreslået udbytte		0	4.000.000
Overført resultat		2.033.613	-1.514.994
		<b>2.033.613</b>	<b>2.485.006</b>



## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.018.692	1.389.135
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.018.692</b>	<b>1.389.135</b>
Deposita		167.827	83.914
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>167.827</b>	<b>83.914</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.186.519</b>	<b>1.473.049</b>
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	50.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.947.355	3.707.999
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	95.000	196.000
Andre tilgodehavender		0	14.500
Udskudt skatteaktiv		21.331	10.125
Periodeafgrænsningsposter	4	103.116	180.104
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.166.802</b>	<b>4.108.728</b>
Værdipapirer		1.626.040	1.438.973
<b>Værdipapirer</b>		<b>1.626.040</b>	<b>1.438.973</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.612.917</b>	<b>4.455.567</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>8.455.759</b>	<b>10.053.268</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>9.642.278</b>	<b>11.526.317</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		5.177.876	3.144.263
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	4.000.000
<b>Egenkapital</b>	<b>5</b>	<b><u>5.677.876</u></b>	<b><u>7.644.263</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		405.241	1.071.323
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.289.281	731.552
Selskabsskat		586.696	661.720
Anden gæld		1.683.184	1.328.759
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder		0	88.700
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.964.402</u></b>	<b><u>3.882.054</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.964.402</u></b>	<b><u>3.882.054</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>9.642.278</u></b>	<b><u>11.526.317</u></b>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	4.741.033	4.563.477
Pensioner	531.374	480.468
Andre omkostninger til social sikring	78.922	97.720
Andre personaleomkostninger	<u>141.255</u>	<u>153.143</u>
	<b><u>5.492.584</u></b>	<b><u>5.294.808</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>13</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	586.696	668.360
Årets udskudte skat	<u>-11.206</u>	<u>36.839</u>
	<b><u>575.490</u></b>	<b><u>705.199</u></b>
<b>3 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	<u>95.000</u>	<u>196.000</u>
	<b><u>95.000</u></b>	<b><u>196.000</u></b>
<b>4 Periodeafgrænsningsposter</b>		
Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter samt reguleringer til dagsværdi for afledte finansielle instrumenter med positiv dagsværdi.		

## Noter til årsrapporten

### 5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	3.144.263	4.000.000	7.644.263
Betalt ordinært udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets resultat	0	2.033.613	0	2.033.613
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>500.000</b>	<b>5.177.876</b>	<b>0</b>	<b>5.677.876</b>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Zinus ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Selskabet har indgået huslejekontrakt hvor lejen i uopsigelighedsperioden udgør t.kr. 178.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Torben Flagsø

---

Som Direktør og Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-699828339090  
Tidspunkt for underskrift: 13-03-2018 kl.: 10:37:21  
Underskrevet med NemID

## Torben Flagsø

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-699828339090  
Tidspunkt for underskrift: 13-03-2018 kl.: 10:37:21  
Underskrevet med NemID

## Ove Steen Sørensen

---

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-700366033007  
Tidspunkt for underskrift: 16-03-2018 kl.: 17:53:58  
Underskrevet med NemID

## Julie Hauballe Flagsø

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-604923149210  
Tidspunkt for underskrift: 14-03-2018 kl.: 16:13:08  
Underskrevet med NemID

## Bjarne Albrechtsen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1125298759247  
Tidspunkt for underskrift: 16-03-2018 kl.: 17:55:53  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: a05ced76uZP1U9103425